2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 28.09.2017 года № 44 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в Администрации Большенеклиновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области»
Принято Собранием депутатов

Большенеклиновского сельского поселения                                        «24» декабря  2021 г.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 28.01.2021 № 175,  в связи с необходимостью приведения в соответствие наименования должностей муниципальной службы, перечисленных в приложении № 4 к решению Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 28.09.2017 года № 44 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в Администрации Большенеклиновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области» со структурой и штатным расписанием,
 Собрание депутатов Большенеклиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Подпункт 1.2. Приложения № 4 изложить в следующей редакции:
«1.2. Начальнику отдела экономики и финансов и главным специалистам – до 50 процентов должностного оклада.»
2. Старшему инспектору Ефимовой Т.Е. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Большенеклиновского сельского поселения
А.В. Кисляк

с. Большая Неклиновка

«24» декабря 2021 года
№ 14